



Dobrý den,

Dle zákona 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím a uzavřenou Smlouvou o dílo dne 21.6.2017 č.2017064051 s MČ Praha Libuš, žádám o poskytnutí těchto informací:

1. Smlouvu o dílo
2. Kopii dokladu, které byly poskytnuté do tendru společnosti Stavby Jech & Hoffmann s.r.o IČO:05676924 DIČ: CZ05676924
3. Kopie stavebního deníku
4. Přehled plateb v roce 2017-2018 – firma Stavby Jech & Hoffmann s.r.o IČO:05676924 DIČ: CZ05676924
5. Písemná komunikace se společností Stavby Jech & Hoffmann s.r.o IČO:05676924 DIČ: CZ05676924

Předem děkuji za poskytnutou informaci.

S pozdravem,

Inga Petryčka

IM Construction services s.r.o

Tel: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Dobry den,  
text v příloze.

Predem dekuji za poskytnutou informaci.

S pozdravem,

Inga Petryčka

IM Construction services s.r.o

Tel: [REDACTED]

e-ma [REDACTED]

# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ

Úřad městské části Praha-Libuš

Ing. Jindřich Sochůrek

tajemník

Libušská 35/200

142 00 Praha 4 - Libuš



**IM Construction services s.r.o.**

Vážená paní jednatelka

Inga Petryčka

Perucká 2483/9

120 00 Praha 2

Váš dopis zn. ze dne

Naše č.j.

779/2019

Vyřizuje

p. Sochůrek

Praha-Libuš

2. dubna 2019

**Věc: Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

**Vážená paní jednatelko,**

dovoluji si Vám odpovědět na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím doručenou na ÚMČ Praha-Libuš dne 14.3.2019 č.j. 779/2019, týkající se zaslání informací o společnosti Stavby Jech & Hoffmann s.r.o. Vámi požadované dokumenty Vám zasílám prostřednictvím letecké pošty s ohledem na velikost souboru.

S pozdravem

**Ing Jindřich Sochůrek**  
**tajemník**

Bankovní spojení:  
ČS Praha 4  
č.ú. 2000691349/0800  
IČO: 00231142  
DIČ: CZ00231142

tel: 261 711 380  
244 471 884  
fax: 241 727 864

www.praha-libus.cz  
tajemnik@praha-libus.cz  
mc.libus@praha-libus.cz  
pracoviště: Libušská 35/200, 142 00 Praha 4